)

ImpulsRegion

Fiirstenfeld

Weber

Industrie- und Gewerbeflichen

Gemeinde

KG-Nummer

Gst-Nummer

Art des Grundstiicks

Grofe

Verfligbarkeit

Teilbar

Verwertung

Bauland

Kategorie

Entfernung zur Autobahn A2
Entfernung zur geplanten Schnellstae S7
Entfernung Graz

Entfernung Wien
Entfernung Flughaten Graz
Entfernung Flughafen Wien
Umfeld

Richtpreis pro m?

Anmerkungen

Fiirstenfeld

62212

1515/3, 1515/4, 1516/1, 1516/2, 1518

unbebaut

ca. 40.000m*

ab sofort

Ja

Verkauf

Vollwertiges Bauland

Industriegebiet

10 km

400 m

50 km

150 km

55 km

175 km

Flugplatz Fiirstenfeld, Messphysik Materials Testing GmbH,
Altesse, Gewerbepark mit mehreren Betrieben vorgelagert,
Gasthaus, Interspar

€ 25.- (exakte Preisgestaltung je nach Investitionsprojekt in
Absprache mit Stadtgemeinde Fiirstenfeld)

Grundstiick durch Stichstra3e geteilt; Geothermie zum Heizen
und Kiihlen von Betriebsgebduden projektiert; Férderung von
Gemeinde moglich
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