



Weber

Gemeinde

KG-Nummer

Industrie- und Gewerbeflächen

Gst-Nummer	1515/3, 1515/4, 1516/1, 1516/2, 1518
Art des Grundstücks	unbebaut
Größe	ca. 40.000m ²
Verfügbarkeit	ab sofort
Teilbar	Ja
Verwertung	Verkauf
Bauland	Vollwertiges Bauland
Kategorie	Industriegebiet
Entfernung zur Autobahn A2	10 km
Entfernung zur geplanten Schnellstaße S7	400 m
Entfernung Graz	50 km
Entfernung Wien	150 km
Entfernung Flughafen Graz	55 km
Entfernung Flughafen Wien	175 km
Umfeld	Flugplatz Fürstenfeld, Messphysik Materials Testing GmbH,
	Altesse, Gewerbepark mit mehreren Betrieben vorgelagert,
	Gasthaus, Interspar
Richtpreis pro m ²	€ 25 (exakte Preisgestaltung je nach Investitionsprojekt in
	Absprache mit Stadtgemeinde Fürstenfeld)
Anmerkungen	Grundstück durch Stichstraße geteilt; Geothermie zum Heizen
	und Kühlen von Betriebsgebäuden projektiert; Förderung von

Gemeinde möglich

Fürstenfeld

62212